

مقابله با زورگو

مسئولین باید به سردمداران رژیم فاسد ایالات متحده آمریکا اثبات کنند که ملت ایران به پرکت اسلام زیر بار زور نمی رود



«ویژه نامه +۱۰۰» منتشر شد

به مناسبت رسیدن نشریه ی خط حزب الله به ایستگاه صدمین شماره، «ویژه نامه +۱۰۰» منتشر شد. این ویژه نامه حاوی عکس هایی از موزعین خط حزب الله در سراسر کشور، و منتخبی از تیرها و عکس های برتر نشریه در این صد شماره است. این ویژه نامه را می توانید از روی سایت KHAMENEI.IR یا کانال تلگرامی نشریه دانلود کرده و ملاحظه فرمایید.

وقتی دنیا طلبی جای آرمان خواهی رامی گیرد

چه کسانی امام حسین (ع) را شهید کردند؟

طلب از خدای متعال و توکل به خدا و محاسبات خدایی را از زندگی کنار گذاشتن، دوم «واتبعوا الشهوات»؛ دنبال شهوترانی هارفتن؛ دنبال هوس ها رفتن و در یک جمله: دنیا طلبی. به فکر جمع آوری ثروت، جمع آوری مال و التذاذ به شهوات دنیا افتادن. اینها را اصل دانستن و آرمانها را فراموش کردن. «۱۳۷۱/۰۴/۲۲»

تبدیل امامت به سلطنت

در واقع در صدر اسلام یک انحراف در مسیر کلان نظام و جامعه ی اسلامی رخ داد و «معیارها و شاخص ها» تغییر یافت: «وقتی عدالت نباشد، وقتی عبودیت خدا نباشد، جامعه پوک می شود؛ آن وقت ذهن ها هم خراب می شود.» «۱۳۷۱/۰۲/۱۸» این انحراف از معیارها نهایتا به اوج خود رسید و «نظام امامت» توسط بنی امیه به «سلطنت» تبدیل شد: «جامعه ی اسلامی، جامعه ی امامت است...»

جامعه ی اسلامی صدر اسلام با گذشت بیست سال از شهادت امیر المؤمنین (ع) به نقطه ای رسید که یزید بر آن حاکم شد و امام حسین (ع) و یاران و فرزندانش به فجع ترین شکل در غربتی تمام به شهادت رسیدند. سؤال آن است «چه شد که بیست سال بعد از شهادت امیر المؤمنین (ع)، در همان شهری که او حکومت می کرد، سرهای پسرانش را بر نیزه کردند و در آن شهر گرداندند؟» «۱۳۷۱/۰۴/۲۲» چه شد که چنین فاجعه ای در صدر اسلام اتفاق افتاد؟ مشخصا «دوری از ذکر خدا و معنویت» و «دنیا طلبی و فراموشی آرمان ها» عامل فاجعه ی شهادت امام حسین (ع) بود: «دو عامل، عامل اصلی این گمراهی و انحراف عمومی است: یکی دور شدن از ذکر خدا که مظهر آن نماز است. فراموش کردن خدا و معنویت؛ حساب معنویت را از زندگی جدا کردن و توجه و ذکر و دعا و توسل و

نظامی مؤمن، خالص، کار آمد و باهوش | این شماره تقدیم می شود به روح پرفروش شهید سید موسی نامجو

خداوند در جات شهید نامجور اعالی کند برای ماد دوست خوبی بودند. نظامی مؤمن، خالص، کار آمد و باهوشی بودند. ۷۸/۱۱/۱۰ ایشان جزو جماعتی متدین به انقلاب و امام بودند که همان اوایل انقلاب دور و بر ما آمدند و ما به اینها تکیه کردیم... اینها خیلی به من کمک کردند. فکر کردیم کجای ارتش از همه حساستر است؟ به نظر رسید که یکی از جاهای بسیار حساس، دانشکده ی افسری است. لذا دیدیم بهترین کس برای این جا، آقای نامجوست. آن وقت، ایشان سرهنگ بود. رفت آن جا و مشغول شد و تا زمان شهادتش هم، در همین مسؤولیت بود. ۷۸/۱۱/۱۰



مقابله با زورگو

مسئولین باید به سردمداران رژیم فاسد ایالات متحده آمریکا اثبات کنند که ملت ایران به برکت اسلام، زیر بار زور نمی‌رود

مشترک برجام و نیز کار گروه تحریم‌های کمیسیون مشترک، جهت رسیدگی به اقدام آمریکا انجام دهد.

در مقابل قدری زورگویی آمریکا چه باید کرد؟

با توجه به اتفاقات اخیر، واضح است زورگویی طرف مقابل، انتها ندارد بنابراین در مقابل این زورگویی «مسئولین باید به سردمداران رژیم فاسد ایالات متحده آمریکا اثبات کنند که به مردم خودشان متکی اند و این مردم، یک ملت مقتدر را تشکیل داده‌اند؛ باید اثبات کنند که ملت ایران به برکت اسلام، زیر بار زور نمی‌رود، در مقابل قدرت‌ها گرنش نمی‌کند... در کار مسائل مهمی که به منافع ملی کشور ارتباط دارد، عقب‌نشینی در قاموس جمهوری اسلامی ایران معنی ندارد... دشمن باید این را احساس کند و بداند که زورگویی و قلندرمایی، هر جای دیگر جواب بدهد، در جمهوری اسلامی ایران جواب نخواهد داد... در قضیه‌ی برجام، هر حرکت غلط نظام سلطه با عکس‌العمل جمهوری اسلامی روبه‌رو و مواجه خواهد شد.» ۹۶/۶/۲۶

بنابراین انتظار از هر سه قوه و شورای عالی امنیت ملی و در رأس همه‌ی آن‌ها هیأت نظارت بر برجام این است که در مقابل اقدامات طرف مقابل، عکس‌العمل متناسب انجام شود. این در حالی است که با وجود دوبار تأکید و تذکر از جانب رهبر انقلاب در خصوص لزوم نظارت و اقدام دقیق هیئت نظارت بر برجام، عملکرد مناسبی مخصوصاً از سوی هیأت نظارت بر برجام دیده نشده‌است.

مسامحه ممنوع!

در مقدمات و حین مذاکرات برجام، انجام عجله و مسامحه در برخی موارد موجب بروز ضعف در متن و سناختار برجام شد؛ الزامات مهمی همچون «تضمین کتبی» رئیس‌جمهور آمریکا مبنی بر لغو تحریم‌ها رعایت نشده، و همین امر یکایک بعدعقد را به نقض عهد امیدوار و مصمم تر کرد، «آنجا یک مسامحه‌ای انجام گرفته از ناحیه‌ی ما؛ اگر این تسامح انجام نمی‌گرفت، اعتماد به دشمن نمی‌شد، راه دشمن بسته بود و نمی‌توانست این کار را انجام بدهد.» ۹۶/۳/۲۲ اما اکنون دیگر وقت مسامحه نیست و دستگاه‌ها و افراد مسئول به‌ویژه هیئت نظارت بر برجام باید با دقت و مراقبت مضاعف به وظیفه خود در دفاع از حقوق و منافع ملی عمل کنند «آن جمعی که معین شده‌اند برای نظارت بر برجام - که رئیس‌جمهور محترم جمهوری است، رئیس‌مجلس است، وزیر محترم خارجه است و چند نفر دیگر هستند - واقعاً در این مسئله دقت کنند... باید مراقبت بکنند ببینند چه اتفاقی دارد می‌افتد. بالاخره ما یک مواردی را ذکر کردیم؛ بنده در قبول برجام یک شریطی را به‌طور صریح ذکر کردم، مکتوب هم کردم... به‌طور دقیق باید این‌ها رعایت بشود. وقتی طرف مقابل با وقاحت می‌آید می‌ایستد و یک چیزی را می‌گوید، ما هر چه در این زمینه کوتاه بیاییم، حمل بر ضعف خواهد شد؛ حمل بر این خواهد شد که ما ناچاریم، ناگزیریم؛ احساس ناچاری در ما، دشمن را تشجیع می‌کند به اینکه بر فشارهای ناحق خودش بیفزاید.» ۹۶/۳/۲۲

چندروز پیش، خبرگزاری روتترز در گزارشی اختصاصی به نقل از شش مقام فعلی و سابق آمریکایی نوشت که دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا در حال ارزیابی استراتژی جدیدی علیه نیروهای تحت حمایت ایران در عراق و سوریه و همچنین مقابله با برنامه موشکی بالستیک ایران است. این طرح، در صورت تأیید، ممکن است تا کمتر از یک ماه دیگر به‌صورت عمومی اعلام شود. هدف این طرح افزایش فشار بر دولت ایران برای محدود کردن برنامه موشکی بالستیک و همچنین مقابله با حمایت تهران از نیروهای چون حزب‌الله لبنان است. بر اساس این طرح، قرار است تحریم‌های شدیدتر اقتصادی علیه ایران، به‌بهانه‌ی تخلف از توافق هسته‌ای اعمال شود.

رئیس‌جمهور آمریکا مدعی شده است که «ایران اصول بسیار زیادی از برجام را نقض کرده و همچنین روح آن توافق را هم نقض کرده است.» وزیر خارجه آمریکا هم گفته است: «رئیس‌جمهور ترامپ به‌فراخدا خلیل در تنظیم سیاست جدید آمریکا در قبال برجام به‌صراحت گفته که باید کلیت تهدید ایران در نظر گرفته شود و نه فقط بعد از آن‌ها.» او همچنین گفته «امریکا در صورتی به پایبندی به برجام ادامه خواهد داد که این موافقت‌نامه تغییر کند.» همه‌ی این‌ها نشان دهنده‌ی آن است که در فاصله‌ی حدود ۱۰ روز تا گزارشی که آمریکا به‌فراخدا خلیل در خصوص پایبندی ایران به برجام در آن ابراز نظر کنند، پروپاگاندای دولت آمریکا جهت آماده کردن افکار عمومی برای آنچه آن را نقض روح برجام از سوی ایران می‌خواند، افزایش یافته‌است.

هدف جمهوری اسلامی ایران از پذیرش برجام

از دید مردم ایران و نظام اسلامی، هدف از مذاکرات هسته‌ای، کاملاً روشن و با چشم‌انداز «رفع تحریم‌ها» بود؛ «ملت ایران به خاطر نیازهای صلح‌آمیز کشور، به دنبال فعالیت هسته‌ای بوده و هست... آمریکا در مقابل این حرکت مشروع و صحیح جمهوری اسلامی، تحریم‌های ظالمانه‌ای را تحمیل کرد. مسئولین کشور به این نتیجه رسیدند که مذاکره کنند و از بخشی از این حق خود صرف‌نظر کنند. برای اینکه تحریم‌ها برطرف شود» ۹۶/۶/۲۶

اما آمریکایی‌ها از همان ابتدا به برجام و پس‌اثر برجام به‌عنوان معبر نفوذ و همچنین ابزار فشار و مهار ایران، نگاه می‌کردند، بنابراین آن را یک «پروژه»، و نه یک فرآیند می‌دیدند. بر همین اساس، در پس‌اثر برجام تلاش کردند ضمن دنبال کردن «پروژه‌ی نفوذ»، از دستیابی ایران به عواید و منافع برجام تا حد ممکن جلوگیری کنند و با آلوده کردن محیط، میزان بهره‌مندی ایران را دائماً کاهش دهند. «مروز علی‌رغم همه‌ی قرارها، همه‌ی تعهدها، همه‌ی بحث‌های فراوانی که انجام گرفته است، برخورد رژیم ایالات متحده آمریکا با این مذاکرات و با نتیجه‌ی مذاکرات، یک برخورد کاملاً ظالمانه، کاملاً قلندرمابانه و کاملاً زورگوبانه است.» ۹۶/۶/۲۶ موارد نقض برجام از سوی آمریکایی‌ها تا حدی بود که وزیر خارجه‌ی ایران در نامه‌ای به موگرینی، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، با اشاره به اقدام آمریکا در تمدید تحریم‌ها علیه ایران از او خواست که ضمن اطلاع‌رسانی لازم به کلیه طرف‌های برجام، تمهیدات لازم را برای برگزاری نشست کمیسیون

○ ایران صرفاً دولت واحد و یکپارچه عراق را به رسمیت می‌شناسد

هیأت دولت و پارلمان عراق هم با برگزاری همه‌پرسی استقلال در کردستان عراق مخالفت کردند. اصرار بارزانی برای برگزاری همه‌پرسی در حالی صورت می‌گیرد که علاوه بر مخالفت صریح کشورهای همسایه اقلیم کردستان، برخی از احزاب داخلی این اقلیم از جمله جنبش تغییر و جماعت اسلامی کردستان عراق نیز ضمن مخالفت با برگزاری همه‌پرسی استقلال در بیانیه‌ای تصریح کرده‌اند: برگزاری این همه‌پرسی در شرایط نامساعد کنونی کمکی به استراتژی‌ها نمی‌کند و این اقدام خطری برای آینده ملت ما به شمار می‌آید. در همین حال، علی شمشخانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران نیز با اشاره عدم اعتبار قانونی این اقدام گفت: ایران به‌طور قطع صرفاً دولت واحد، یکپارچه و فدرال عراق را به رسمیت می‌شناسد. توافقات مرزی صرفاً با محوریت دولت مرکزی عراق پابرجا بوده و جدایی اقلیم کردستان از دولت مرکزی عراق به معنای مسدود شدن تمامی معابر و گذرگاه‌های مشترک مرزی خواهد بود. [تسنیم]

○ توصیه بلومبرگ به دولت‌مدان آمریکایی برای حمایت از فضای تغییر در ایران

پایگاه خبری بلومبرگ: حمایت از فضای تغییر در ایران از منافع آمریکاست که فناوری می‌تواند به ایجاد این فضا کمک کند، دولت آمریکا باید به شرکت‌های فناوری اجازه دهد همچنان به میزبانی اپلیکیشن‌های ایرانی در فروشگاه‌های آنلاین خود ادامه دهند تا از ظهور یک طبقه متوسط متمایل به غرب در ایران حمایت شود. [فارس]

○ تیلر سون تشریح کرد:

فهرست مشکلات آمریکا با ایران!

وزیر امور خارجه آمریکا طی سخنانی تصریح کرد: آمریکا «مشکلات زیادی» با ایران دارد و مسئله هسته‌ای تنها یکی از سه محور اصلی اختلافات و آشنگتن و تهران است. دوم محور دیگر «فعالیت‌های بی‌ثبات‌کننده» و «توسعه برنامه موشک‌های بالستیک ایران» هستند. [دوچرخه‌وله]

○ در آمد هنگفت انگلیس

از جنگ عربستان و یمن

طبق آخرین گزارش‌های منتشر شده در رسانه‌های انگلیس، این کشور در جریان جنگ عربستان و یمن بیش از ۶ میلیارد پوند سلاح به سعودی‌ها فروخته است. [کیهان]

لزوم ورود معارف اسلامی و انقلابی در نوحه‌ها



مطلبه رهبری

هیچ کس غیر از شما نمی‌تواند این کار را بکند

چقدر خوب است در این نوحه خوانیها مضامین اسلامی، انقلابی، قرآنی گنجانده بشود؛ یک وقت هست که سینه‌میزند و صدبار مثلاً می‌گویند «حسین‌وای»، خوب این یک کاری است اما هیچ فایده‌ای ندارد و چیزی انسان نمی‌فهمد و یاد نمی‌گیرد. یک وقت هست که شامدر همین مطلبی که اعزازات آنرا می‌کنند و با آن سینه‌میزند، بازبان نوحه و شعر، یک مسئله‌ی روز، مسئله‌ی انقلابی، اسلامی، معرفت قرآنی را می‌گنجانید؛ او وقتی تکرار می‌کند، در ذهن ملکه می‌شود؛ این خیلی باارزش است، هیچ کس غیر از شما نمی‌تواند این کار را بکند؛ یعنی هیچ رسانه‌ای قادر نیست که این جور معارف الهی را با جسم، جان، فکر، روح، احساس و عقل آمیخته کند. ۹۲/۸/۲۰

فاصله بیست ساله را جوان حزب‌اللهی، ظرف یک سال و نیم طی می‌کند

در بهمن ماه سال ۹۲، رهبر انقلاب با جمعی از اصناف پشتیبان دفاع مقدس دیدار داشتند. نشریه‌ی خط حزب‌الله به مناسبت هفته‌ی دفاع مقدس، بخش‌هایی از آن را برای اولین بار تقدیم مخاطبین محترم می‌کند:



فاصله‌ی يك سرباز صفر با يك استراتژیست نظامی چقدر است؟ فاصله‌ی بیست ساله، بیست و پنج ساله، سی ساله است؛ این فاصله را جوان مؤمن و حزب‌اللهی ما در ظرف يك سال و نیم طی می‌کند؛ همه‌ی اینها تجربه است برای ما، اینها درس است برای يك ملت؛ اینها را یاد گرفتیم

گوناگون زندگی ما می‌تواند معنا پیدا کند و اثر ببخشد. ما برای خروج از تنگناها و برای عبور از تنگناها به همین تجربه‌ها نیاز داریم. امروز هم تکیه‌ی به مردم و تکیه‌ی به استعدادهای مردم و توانایی‌های مردم، می‌تواند کشور را از همه‌ی مشکلات خارج کند؛ این اعتقاد قلبی ما است، که امیدواریم ان‌شاءالله مسئولین به این نکات توجه کنند

آنچه را هم که شما در این دوره‌ی جنگ و بعد از جنگ انجام دادید، یک مثقال اینها، یک ذره‌ی اینها از قلم حفظ الهی خارج نشده، این را بدانید؛ همه‌ی اینها در کتاب مبین حق ثبت شده است، محفوظ است، مایه‌ی اجر و مایه‌ی ثواب شما است؛ چه آنهایی که خودتان رفتید، با تن خودتان، با جسم خودتان در منطقه حضور پیدا کردید، چه آنهایی که علاوه‌ی بر این، قربانی هم دادند، شهید دادند، یا خودشان جانباز شدند، از قبیل بعضی از شماها که در این جلسه حضور دارید، و بسیاری هم حضور ندارند. خداوند ان‌شاءالله به شما اجر بدهد و این اجرا و پاداشهای شما را خدای متعال برای شما حفظ کند. این هم خیلی مهم است؛ یک کاری کنیم که ان‌شاءالله خدای متعال این پاداش‌ها را برای ما حفظ کند و نگه دارد. ● ۱۳۹۲/۱۱/۱

جنگ این حُسن بزرگ را هم برای ما داشت که فهمیدیم اگر چنانچه استعدادها را به کار بگیریم، چگونه این استعدادها بروز پیدا می‌کند؛ مثل یک چشمه‌ای می‌جوشد. گفتم من به جماعتی از دوستان که اینجا بودند؛ یک جوانی اول جنگ در سال ۵۹ نمی‌دانند آری‌جی چیست، تفنگ دست نگرفته، یعنی این قدر از جنگ بیگانه است، در عملیات فتح‌المبین، یعنی آخر سال ۶۰ و به فاصله‌ی یک‌سال و نیم، فرماندهی یک محور در فتح‌المبین است که به پیروزی منتهی می‌شود. فاصله‌ی یک سرباز صفر با یک استراتژیست نظامی چقدر است؟ فاصله‌ی بیست ساله، بیست و پنج ساله، سی ساله است؛ این فاصله را جوان مؤمن و حزب‌اللهی ما در ظرف یک سال و نیم طی می‌کند؛ همه‌ی اینها تجربه است برای ما، اینها درس است برای يك ملت؛ اینها را یاد گرفتیم

نقش ایمان را فهمیدیم. یعنی شماها به‌خاطر ایمانتان، به‌خاطر اعتقاد قلبی‌تان، به‌خاطر نگاهتان به دهان امام بزرگوار که رهبر دینی بود، حرکت کردید و راه افتادید. آن ایمان قلبی و مذهبی این قدر کارساز است، این قدر مهم است که انسان را به حرکت درمی‌آورد؛ همه‌ی اینها را ما در جنگ فهمیدیم. همه‌ی اینها در شئون

۱) بنی‌امیه، امامت را در اسلام به سلطنت و پادشاهی تبدیل کردند» ۱۳۷۵/۰۳/۲۰ این انحراف منجر به شکل‌گیری «طبقه‌ی اشراف جدید» شد: «بعد از آن که اسلام، اشرافیت را قلع و قمع کرده بود، یک طبقه‌ی اشراف جدید در دنیای اسلام به وجود آمد.» ۱۳۷۱/۱۱/۰۶ این اشرافیت جدید، جامعه‌ی اسلامی را از «درون» فاسد کرد: «کسانی پیدا شدند که برای مهریه‌ی دخترانشان، به جای آن مهرالسنة چهار صد و هشتاد درهمی که پیغمبر اکرم (ﷺ) و امیرالمؤمنین (ﷺ) و مسلمانان صدراسلام مطرح می‌کردند، یک میلیون دینار؛ یک میلیون مثقال طلای خالص قرار دادند! چه کسانی؟ پسران صحابی‌های بزرگ... وقتی می‌گویم فاسد شدن دستگاه از درون، یعنی این، یعنی افرادی در جامعه پیدا شوند که بتدریج بیماری اخلاقی مسری خود - دنیازدگی و شهوت‌زدگی - را که متأسفانه مهلک هم هست، همین‌طور به جامعه منتقل کنند.» ۱۳۷۱/۱۱/۰۶

قاتلان امام حسین (ﷺ)

مجموع این رویدادها باعث روی کار آمدن امثال یزید و عبیدالله بن زیاد و... و به غریت افتادن امام حسین (ﷺ) شد: «وقتی که معیارهای خدایی عوض شود، هر کس که دنیا طلب‌تر است... بر سر کار می‌آید. آن وقت نتیجه این می‌شود که امثال عمر بن سعد و شمر و عبیدالله بن زیاد به ریاست می‌رسند و کسی مثل حسین بن علی (ﷺ)، به مدیح می‌رود، و در کربلا به شهادت می‌رسد! این، یک حساب دو دو تا چهار تا است.» ۱۳۷۱/۰۴/۲۲

همین خواص دنیازده‌ی عدول کرده از آرمان‌ها و معیارهای اسلامی، در رأس سپاه جبهه‌ی مقابل امام حسین (ﷺ) را تشکیل داده و جزو قاتلان امام معصوم شدند. خواص فاسدی که در مقابل قیام حق طلبانه‌ی سیدالشهدا (ﷺ) برای مقابله با انحراف از ارزش‌ها و بازگرداندن جامعه‌ی اسلامی به مسیر درست باخشونت و قساوت تمام به میدان آمدند. "عمر بن سعد" یکی از این افراد بود. فرزند یکی از صحابه‌ی بزرگ و فرماندهی لشکر یزیدیان در مقابل سیدالشهدا (ﷺ). «گفتند اگر به جنگ حسین بن علی نروی، از حاکمیت‌ری خبری نیست... وقتی که درون تهی است، وقتی که جامعه، جامعه دور از ارزش هاست، وقتی که آن خطوط اصلی در جامعه ضعیف شده است، دست و پامی لغزد... یک شب فکر کرد، بالاخره گفت بله، من ملک‌ری رامی‌خواهم!» ۱۳۷۷/۰۲/۱۸

آری قاتلان امام حسین علیه‌السلام، نه دشمنان بیرونی، که «خواص دنیاطلب» درون جامعه‌ی اسلامی بودند. افرادی که از معنویت و یاد خدا غافل شده و «دنیاطلبی» را جایگزین "سعادت اخروی" و "آرمان‌خواهی و استقامت در مسیر حق" کرده بودند. ●



روایت تاریخی

جنگ به‌خاطر این اتفاق افتاد که دشمن در ما احساس ضعف کرد

جنگ تحمیلی به‌خاطر این اتفاق افتاد که دشمن در ما احساس ضعف کرد. اگر دشمن یعنی و محرکینش خاطر جمع نبودند که سرچند روز به تهران خواهند رسید - آنها این جور فکر میکردند - این جنگ انجام نمیکرفت؛ آنها در ما احساس ضعف کردند. احساس ضعف شما، موجب تشویق دشمن به حمله‌ی به شماست؛ این یک قاعده‌ی کلی است. اگر میخواهید دشمن را از تهاجم به خودتان منصرف کنید، سعی کنید اظهار ضعف نکنید. نمیگویم بدروغ بگوییم قوی هستیم، بلکه [میگویم قوت خودمان را آشکار کنیم، نقاط قوت زیادی داریم؛ این نقاط قوت را آشکار کنیم، در زمینه‌ی اقتصادی هم همین جور است، در زمینه‌ی فرهنگی هم همین جور است. ۹۶/۱۲/۱۶]

را بگویند، باید این ظلم‌ها را بگویند، تا مردم بفهمند که چه گذشته آن وقت؛ و باید هر روز این کار بشود. این جنبه سیاسی دارد؛ جنبه اجتماعی دارد. ● امام خمینی (ره) ۳۰ مهر ۱۳۵۸

از این گریه‌ها می‌ترسند... جوان‌های ما خیال نکنند که دارند یک خدمتی می‌کنند می‌روند توی مجلس اگر صحبت عزا بشود، می‌گویند نه، این را نگو، غلط است این حرف، باید این

ارباب‌هایشان از این

گریه‌ها می‌ترسند

اینهایی که تزییق می‌کنند به شما «ملت گریه»، «ملت گریه»، اینها خیانت می‌کنند. بزرگ‌هایشان و ارباب‌هایشان



شرح

چرا امام حسین (علیه السلام) قیام کرد؟

حسین (علیه السلام) چرا قیام کرد؟ خود حسین (علیه السلام) این مطلب را می‌گوید. حسین بن علی هنگام بیرون آمدن از مدینه و رفتن به سوی مکه، خطاب به برادرش محمد بن حنفیه، یک جمله به‌عنوان وصیت نوشته است: «أَنْتِي لَمْ أُخْرَجْ أُشْبِرًا وَلَا بَطْرًا وَلَا مُفْسِدًا وَلَا ظَالِمًا وَإِنَّمَا خَرَجْتُ لَطَلَبِ الْإِصْلَاحِ فِي أُمَّةٍ جَدِّي أُرِيدُ أَنْ أَمُرَ بِالْمَعْرُوفِ وَأَنْهِيَ عَنِ الْمُنْكَرِ» (۱) حسین (علیه السلام) می‌خواهد اجازه ندهد بلندگوهای تبلیغاتی ننگین یزدین معاویه هدف او را در گونه جلوه بدهند. حسین (علیه السلام) می‌خواهد حقیقت را به گوش همه برساند. خلاصه‌ی معنا این است که من به انگیزه‌های مادی بیرون نیامدم؛ من نیامدم تا مانند یزدی مقامی بگیرم؛ من قیام نکردم تا مانند این دنیا طلبان پست، بهره‌ی مادی بخواهم و خود را برخوردار کنم؛ من به کربلا نمی‌روم برای این که به فکر دنیای مادی خویش باشم. حرکت من، برای مقصود دیگری است. آن مقصود چیست؟ قیام من، بیرون آمدن من از مدینه و سپس عزیمت من به مکه، برای این است که این فسادی را که حکومت یزدی و اموی به وجود آورده است، نابود کنم. ● ۱۳۵۷/۸/۲۹ ص ۴۴، ج ۱ بحار الانوار، ص ۴۴، ج ۳۲۹.

احکام

حکم برهنه شدن و گل مالیدن در مراسم عزاداری

○ س: آیا سیاه‌پوش کردن مسجد و پوشیدن لباس مشکی در مراسم عزاداری کراهت دارد؟
ج: سیاه‌پوش کردن مساجد و پوشیدن لباس مشکی در ایام عزاداری خاندان عصمت و طهارت به منظور تعظیم شعائر الهی و اظهار حزن و اندوه موجب ترتب ثواب الهی است در هر صورت کراهت پوشیدن لباس سیاه در غیر نماز ثابت نیست.
○ س: آیا مالیدن گل به سر و صورت در ایام عزاداری اشکال دارد؟
ج: اگر به نحو متعارف و به گونه‌ای باشد که از عرفی از مظاهر حزن و اندوه در عزاداری محسوب شود، اشکال ندارد.
○ س: برهنه شدن در سینه زنی به شرط اینکه نامحرم نباشد اشکال دارد؟
ج: شایسته است عزاداری به شیوه مرسوم و سنتی "که بالباس انجام می‌گرفته" برگزار گردد. ●



حضور آیت الله خامنه‌ای در میان بسیجیان در دوران دفاع مقدس
انتشار به مناسبت هفته دفاع مقدس

دفاع مقدس یعنی قیام لله

در معرکه‌ی عظیم دفاع مقدس، در این قیامت کبریا، نیروی عظیم ملت ایران، نیروی ایمان، نیروی مقاومت، نیروی اعتماد به خدا، نیروی متکی به روح‌الله، و در صدر همه‌ی آنها نیروهای مسلح نظام جمهوری اسلامی ایران قیام کردند. قیام لله یعنی این: آن تقووا لله مثنی و فرادی. ۹۵/۷/۷

خانواده

زینب کبری (علیه السلام) برای زنان ما یک الگوی رفتاری است

زینب کبری برای زنان ما در طول تاریخ یک الگوست؛ عقل و متانت، قدرت و شجاعت، شور و احساس عاطفی، صراحت زبان، متانت دل، استواری روح؛ در عین حال، مادرانه، خواهرانه، با همه‌ی انسانها برخورد کردن، در محیط خانه شمع محبت را روشن نگه داشتن، همسر و فرزندان را بر سر سفره‌ی محبت و عاطفه‌ی خود دور هم جمع کردن؛ اینها خصوصیات زن مسلمان است. ● ۸۴/۳/۲۵

حزب... این است

راه حسین (علیه السلام) نترسیدن از خصم و تن دادن به مبارزه

ایران، بحمدالله امروز راه حسین علیه السلام را آزمایش کرده است و با سر بلندی و عظمت، در میان ملت‌های اسلام و ملت‌های جهان، حضور دارد. آنچه که شما پیش از پیروزی انقلاب انجام دادید و رفتید، راه حسین علیه السلام؛ یعنی نترسیدن از خصم و تن دادن به مبارزه با دشمن مسلط بود. در دوران جنگ نیز همین‌طور بود. ملت ما می‌فهمید که در مقابل او، دنیای شرق و غرب و همه استکبار ایستاده است؛ اما نترسید. ● ۷۱/۴/۱۰

شما برادران و خواهران عزیز و همه ملت بزرگ ایران باید بدانید که کربلا الگوی همیشگی ماست. کربلا مثالی است برای این که در مقابل عظمت دشمن، انسان نباید دچار تردید شود. این، یک الگوی امتحان شده است. درست است که در روزگار صدر اسلام، حسین بن علی علیه السلام، با هفتاد و دو نفر به شهادت رسید؛ اما معنایش این نیست که هر کس راه حسین علیه السلام را می‌رود و همه کسانی که در راه مبارزه‌اند، باید به شهادت برسند؛ نه، ملت

هیئت

سه ویژگی مهم هیأت‌های مذهبی

به اعتقاد بنده، مجالس عزاداری حسینی باید از سه ویژگی برخوردار باشد: اولین ویژگی باید این باشد که چنین مجالسی، محبت به اهل بیت علیهم السلام را زیاد کنند. چون رابطه عاطفی، یک رابطه بسیار دقیق است. دومین ویژگی‌ای که باید در این مجالس به وجود آید، این است که مردم نسبت به اصل حادثه عاشورا، معرفت روشنتر و واضحتری پیدا کنند. سومین ویژگی لازم در این مجالس، افزایش ایمان و معرفت دینی در مردم است. در چنین مجالسی باید از دین، نکاتی عنوان شود که موجب ایمان و معرفت بیشتر در مستمع و مخاطب گردد. ● ۷۳/۳/۱۷

آتش به

پوریا بگری: راه اندازی تیم جهادی سفیران صالحین در راستای مطالبه رهبر معظم انقلاب با حضور در ۱۴ استان و دیدار با مقامات محلی برای ترویج و تبیین گفتمان صالحین و همچنین بررسی کارهای خلاقانه این حلقه‌ها در استانها.

حسین توکلی: برگزاری نمایشگاه لوازم التحریر ایرانی اسلامی در دبستان شاهد پسر شهرستان محمودآباد استان مازندران.

حاج محمد: برگزاری یادواره شهدای روستای طارسیکلا شهرستان قائم‌شهر به همت بسیجیان این روستا در سالگرد دفاع مقدس.

حکومت: شما هم می‌توانید اقدامات آتش به اختیار خود را برای انتشار در نشریه برای ما ارسال کنید.

تریون

محمد حرزاده: یزد: تعداد ۱۰۰ نسخه.
علیرضا کامجو: اراک: تعداد ۱۵۰ نسخه
بهن قره داغی: تهران: ۱۵۰ نسخه.
زهرامحمدی: شیراز: ۵۰ نسخه